
Exekutorský  úřad  Nový Jičín
Mgr. David Bolom, soudní exekutor
se sídlem Dobrovského 1, 741 01 Nový Jičín

evidován u EKČR pod ev. č. 205,  IČ: 05276128,   DIČ:  CZ 8507075753,    bankovní spojení: 276109058/0300
tel.: +420 774 757 938, web: www.exekutornj.cz ,  e-mail: podatelna@exekutornj.cz , datová schránka: syazx4k

Č.j.: 205 EX 81/24 - 68

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. David Bolom, Exekutorský úřad Nový Jičín, pověřený provedením exekuce na základě  vydal Okresní
soud v Kroměříži  č.j.8 EXE 5/2024-12 ze dne 19.03.2024,  tento soud nařídil exekuci dle pravomocného a vykonatelného
rozhodnutí: notářského zápisu č.j. NZ 707/2023 N 667/2023 ze dne 04.07.2023 vydaného Mgr. Petra Vlčková, notářka, k
uspokojení pohledávky ve prospěch oprávněného: 

FIXCREDIT MONEY s.r.o., IČO 28594266   se sídlem Poděbradova 992/111, 702 00 Ostrava,   
proti povinnému:

Serhij Mykolajovyč Vasyljev, nar. 29.11.1977,  IČO 26254646,  bytem  Náměstí č.p. 23, 768 33 Morkovice-Slížany,
zastoupen: Zdeněk ZBOŘIL, Sadová 575/1, 798 02 Mostkovice,  za účasti manž. pov.(§36/2 EŘ): Zlata Serhijivna
Vasyljeva, nar. 26.04.1996 bytem Náměstí č.p. 23, 768 33 Morkovice-Slížany,  

rozhodl takto:
I. Dražební jednání, jehož předmětem měly být nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí ve
vlastnictví  manželky povinného,  které však s ohledem na datum vzniku manželství,  datum a způsob
nabytí  nemovité  věci,  náleží  do společného jmění manželů  povinného a jeho manžela,  kdy tyto  jsou
vedeny na listu vlastnictví č. 1133, pro obec Morkovice - Slížany a katastrální území Morkovice, a to:

nařízené dle dražební vyhlášky č. j. 205 EX 81/24-38 ze dne 18.09.2024

se zrušuje.

II. Ukládá se obecnímu úřadu a katastrálnímu úřadu, v jejichž obvodu je dražená nemovitá věc a
dále obecním úřadům příslušným dle místa bydliště, místa podnikání nebo sídla povinného, exekučnímu
soudu a Městskému úřadu Nový Jičín, aby toto usnesení nebo jeho podstatný obsah uveřejnili na úřední
desce.

Odůvodnění: S ohledem na skutečnost, kdy dle sdělení oprávněného v této exekuci došlo k doplacení celé pohledávky, a to
včetně nákladů exekuce, rozhodl soudní exekutor, jak je uvedeno ve výroku I. 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

Doručuje se: 1. Spis 2. účastníci řízení 3. osoby, kterým byla doručena dražební vyhláška 4. přihlášení věřitelé

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §
17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu

uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2024-10-16T18:04:46+0200




